



WYRÓŻNIENI ZAWODNICY

## Zebranie sprawozdawcze wędkarzy

W niedzielę, 21 stycznia w zajeździe „Solecki” odbyło się zebranie sprawozdawcze za 2017 rok Koła 63 „Verissa” w Pelplinie.

W zebraniu wędkarzy uczestniczyli: burmistrz miasta i gminy Pelplin Patryk Demski oraz członek ZW PZW Mirosław Karolczyk.

Po powitaniu uczestników zebrania sekretarz koła Czesław Mokwiński przedstawił sprawozdanie z działalności Koła w 2017 roku, a skarbnik Jacek Kaszubowski rozliczenie z finansów Koła. Następnie członek ZW PZW Mirosław Karolczyk wraz z prezesem Koła Adamem Rogaczewskim wręczyli puchary zawodnikom, którzy w roku 2017 zgromadzili najwięcej punktów.

I miejsce – Patryk Wysocki, który otrzymał również puchar przechodni pozostający na stałe u zawodnika dwukrotnie zdobywającego pierwsze miejsce.

II miejsce – Wojciech Rogaczewski,  
III miejsce – Marek Myśliwiec,  
IV miejsce – Piotr Rogaczewski,  
V miejsce – Dariusz Malejko.

Prezes Koła Adam Rogaczewski omówił nowy statut PZW obowiązujący od 1 stycznia 2018 roku. Burmistrz Patryk Demski odpowiadał na pytania członków Koła oraz przedstawił inwestycje planowane na Wierzycy i w Pelplinie. Na pelplińskim odcinku rzeki ma powstać elektrownia wodna oraz kąpielisko. Poinformował także zebranych, że gmina wystąpiła do Kurii Diecezjalnej Pelplińskiej o wykup jeziora Gerwazy, by oddać je w użytkowanie wędkarzom.

Koło 63 „Verissa” w Pelplinie w maju tego roku obchodzić będzie jubileusz 70-lecia działalności. Najstarszym członkiem Koła jest pan Leon Balicki.

Seweryn Brzeziński



PATRYK WYSOCKI



LEON BALICKI – NAJSTARSZY CZŁONEK KOŁA



SPRAWOZDANIE PRZEDSTAWIŁ SEKRETARZ KOŁA CZESŁAW MOKWIŃSKI



BURMISTRZ PATRYK DEMSKI ODPOWIADAŁ NA PYTANIA CZŁONKÓW KOŁA

**INFORMATOR  
PELPIŃSKI**



**Wydawca:** Miejska Biblioteka Publiczna,  
im. Księdza Bernarda Sychty w Pelplinie  
**Adres redakcji:** ul. Sambora 5A, 83-130 Pelplin,  
tel. 58/ 536 33 43; e-mail: informator@pelplin.pl

**Redaktor naczelny:** Seweryn Brzeziński  
**Współpracują:** Zdzisław Waśniewski, Bogdan Wiśniewski

**Sekretarz redakcji:** Agnieszka Pokacka  
**Foto redakcyjne:** Seweryn Brzeziński

**Druk:** Drukarnia Wydawnictwa „Bernardinum” Sp. z o.o.,  
ul. Biskupa Dominika 11, 83-130 Pelplin

Materiały można składać w formie elektronicznej do 15. każdego miesiąca. Redakcja zastrzega sobie prawo do zmian, skrótów i niepublikowania dostarczonych tekstów. Materiały nadesłane do redakcji są jej własnością. Za treść reklam i ogłoszeń redakcja nie odpowiada.